Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
Муниципальное  учреждение
Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2017 г.

 № 92
	О признании утратившими силу некоторых  нормативных правовых актов администрации сельского поселения Саранпауль

На основании пп. 2.2. пункта 2 статьи 8.1. закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции изм.  внесенными Законом ХМАО - Югры от 30.06.2017 N 36-оз), с целью приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Саранпауль в соответствие действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Саранпауль:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 26 февраля 2016 года № 41 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Саранпауль, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера»;

1.2. Постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 26 февраля  2016  года № 42 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Саранпауль».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заведующего сектором кадров и муниципальной службы Вывчий И.А.

И.о. главы сельского поселения

И.А. Сметанин